令和 5 年 8 月 1８日

通級指導教室設置校学校長 様

関  係  所  属  長   様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会長 静岡市立番町小学校長 平尾卓義

会場変更について（お知らせ）

日頃より通級指導教室にご理解ご支援いただきましてありがとうございます。

さて、静岡地区講習会を清水ふれあいホールで開催する予定でしたが、会場の使用ができなくなり

ました。

つきましては下記のとおり会場を変更して行うこととしましたのでお知らせします。

記

１ 日時    令和５年８月 28 日（月）１４：００～１６：００（受付１３：３０～）

２ 場所    【旧】静岡市清水ふれあいホール

           静岡市清水区旭町６番８号（清水庁舎３階）

                  ↓

         【新】静岡市特別支援教育センター（番町市民活動センター）

                          １階 大会議室

            静岡市葵区一番町５０

３ 内容    吃音学習会『“伝えられないもどかしさ”とともに生きること』

講師 近藤雄生（こんどうゆうき）氏

 ４ その他   駐車場に限りがありますので、なるべく公共交通機関でお越しください。

静岡市通級・幼児言語の方たちは教室ごと乗り合いでよろしくお願いいたします。

◎当研究会およびこの研修会は静岡市特別支援教育センターとは関係ありません。

問い合わせは担当者までお願いします。

問い合わせ

                            静岡市立南部小学校 ことばの教室

                            ＴＥＬ （０５４）２８３－０４３４